quinta-feira, 18 de julho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01898 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 165

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2024, PUBLICADOS NO DOM

Nº 01879, de 11/06/2024.

INEXEGIBILIDADE Nº 033/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS,

RETIFICA:

Onde se lê: a) Prazo Contratual: 01 (um) mês;
  b) VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 11/06/2024 à 11/07/2024

Leia-se:  a) Prazo Contratual: 04 (quatro) meses;
  b) VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 11/06/2024 à 11/10/2024

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

Cordeiros – BA, em 18 de julho de 2024.

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2316CB3C0DD73B42D5020E4CEFF6DBE

		2024-07-18T10:56:31-0300